
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:45 A  GSV Chmz. S

I II III IV V VI Punkte
10 13 6 8 9 5

22

0
16

3
17

4
18

5
20

8
21

12
22 Auszeit

20:21

Ende
19:19 B  LSV LF II R

I II III IV V VI Punkte
23 7 20 9 11 28

25

╳

12
25

2
14

3
16

5
17

8
22

11
24 Auszeit

12:15

S
A
T
Z

2

Start
19:22 B  LSV LF II S

I II III IV V VI Punkte
23 15 10 9 21 28

2220 7
18:23 18:23

0
13
22

5
14

6
16

8
17

9
18

10
21

Auszeit

18:20
18:23

Ende
19:42 A  GSV Chmz. R

I II III IV V VI Punkte
10 13 6 8 9 5

25

╳

9
24

2
10
25

3
13

4
15

6
18

8
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:45 B  LSV LF II R

I II III IV V VI Punkte
23 15 20 9 11 7

13

╳ 1 2 5 8 12
Auszeit

Ende
20:09 A  GSV Chmz. S

I II III IV V VI Punkte
10 13 6 8 9 5

26

0
11

2
13

4
14

7
17

9
18

10
26

Auszeit

9:12
17:22

Wechsel
13:10 B  LSV LF II R

I II III IV V VI Punkte
23 15 20 9 11 7

24

╳

15
 
16 17

 
18 23

 
24 Auszeit

24:22

4.A BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  GSV Chemnitz vs. LSV Langenb.-Falken II B
Spiel 63 08.04.2024 18:45 Uhr

SH am Körnerplatz
09130 Chemnitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  GSV Chmz. 8/12

4 Berthel, Sissy
5 Mitiurieva, Daria X
6 Piontkivska, Yana X
8 Goldammer, Armin X
9 Müller, Michael X

10 Erler, Thomas X
13 ★ Urban, Steve X
20 Trinkle, David

A  Libero

A  Offizielle

C

B  LSV LF II 9/12
7 Stiegler, Aaron X
9 Koch, Christer X

10 Werner, Amelie X
11 Müller, Mathis X
15 Ebert, Max X
20 Mulligan, Jamie X
21 Friedrich, Ian X
23 ★ Naumann, Raph… X
28 Esche, Meara Helen X
B  Libero

B  Offizielle
T Werner, Amelie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  GSV Chmz. LSV LF II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 34 25 1 0 1
0 0 1 25 2 20 22 0 2 2
2 0 1 26 3 24 24 0 0 1
3 0 2 73 78 71 1 2 4
Start: 18:45 Ende: 20:09 Dauer: 1:24

Sieger: GSV Chemnitz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schellenberger, Tino 1 Tschirner, Hannes
2 Neubert, Maximilian 2 Stecher, Luca

Schr. Richter, Lisiane
Assist. Rost, Johannes

Dokument erstellt: 08.04.2024 20:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


