

4.A BFS-Stadtliga Männer gemischt

Spiel 63

(A) GSV Chemnitz vs. LSV Langenb.-Falken II (B) 08.04.2024 18:45 Uhr

SH am Körnerplatz 09130 Chemnitz



_	<u> </u>				art :45	(A) GS	V Chm	z.	s		de :19		BLS	V LF I	ı	R
		ufschlagfolge	Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Startaufstellung			10	13	6	8	9	5		23	7	20	9	11	28	
In le	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7							22							25
Aufstellung		Spielstand															
-		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 16	3 17	4 18	5 20	8 21	12 22	Auszeit	12		3 16		8 22	11 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								20:21	25)						12:15

S		art :22	1	BLS	V LF I	ı	s		de :42	(A) GS\	/ Chm	z.	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	23	15	10	9	21	28		10	13	6	8	9	5	
_			20			7	22							25
Z			18:23			18:23								
2		5 14		8 17	9 18	10 21	Auszeit	X 9					8 23	Auszeit
	13 ②						18:20 18:23	24	10 25					

_			S		art :45		BLS	V LF I	ı	R	En 20	ide :09	(A) GS	V Chm	z.	s		hsel :10		BLS	V LF I	ı	R
		ufschlagfolge	ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
g,	Sta	artaufstellung	ΙŦ	23	15	20	9	11	7		10	13	6	8	9	5		23	15	20	9	11	7	
stellung	A	Spielernr.	<u> </u>							13							26							24
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															•						
		·																						
		1. 5. 2. 6.	3	Χ	1	2	5	8	12	Auszeit	0 11	2 13	4 14	7 17	9 18	10 26	Auszeit	X 15	16	17	18	23	24	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.									11	13	τ+	1	10	۳	9:12	15 1	16	<u>'</u>	10	23	Z4	
		4. 8.															17:22							24:22

	A	GSV Chmz.	8/12	B	LSV LF II	9/12
	\sim			7	Stiegler, Aaron	Х
	4	Berthel, Sissy		9	Koch, Christer	Х
	5	Mitiurieva, Daria	Х	10	Werner, Amelie	Х
	6	Piontkivska, Yana	Х	11	Müller, Mathis	X
	8	Goldammer, Armin	Х	15		X
	9	Müller, Michael	Х	20		X
	10	Erler, Thomas	Х	21		X
	13	©★ Urban, Steve	Х		© ★ Naumann, Raph	X
	20	Trinkle, David		28	•	X
	A) Libero		B) Libero	
		\ Off:=:=!!=	\blacksquare) Offizielle		
ı	(A)) Offizielle		T	Werner, Amelie	Т

T Werner, Amelie

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	(A) G
	A W G
	1 0 0
	0 0 1
	2 0 1
	3 0 2
	Start: 1
	Sieger:

(\bigcirc	GS	SV CI	nmz.	LSV LF II B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	0	22	1	34	25	1	0	1		
0	0	1	25	2	20	22	0	2	2		
2	0	1 26		26 3 2		24	0	0	1		
3	0	2	73		78	71	1	2	4		
S	tart	: 18	3:45	Ende:	20:09	20:09 Dauer					
Sie	ege	r: (SSV (Chemn	itz			:	2:1		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schellenberger, Tino		1	Tschirner, Hannes		
2	Neubert, Maximilian		2	Stecher, Luca		
				Richter, Lisiane		
			Assist.	Rost, Johannes		

Dokument erstellt: 08.04.2024 20:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP